Pala taivasta

Odotan jo innolla kesää ja sitä, mitä tämä kesä tuo tullessaan. Kesällä on paljon odotettuja tapahtumia, joihin ihmiset kokoontuvat. Itselleni, niin kuin monelle muullekin, sellainen tapahtuma on suviseurat. Usein sanotaan, että suviseurat on pala taivasta. Siltä se monesti tuntuu, kun laulaa täydessä suviseurateltassa tuhansien muiden kanssa sydämen pohjasta ”Ratki taivaassa, ratki taivaassa on riemu iäinen.” (virsi 618) Suviseuroihin on aina ikävä; jo heti sieltä lähdettyä. Siihen tunnelmaan, jossa saa olla mukana sen neljä päivää, kaipaa yhä uudestaan. Kymmeniä tuhansia ihmisiä, voimakas yhteislaulu, iloisia tapaamisia sekä ennen kaikkea yhteisöllisyys ja turvallisuuden tunne.
Olen päässyt syksyllä ja talvella kokemaan samanlaista lauluvoimaa yhteislaulutilaisuuksissa, joita on mm. rauhanyhdistyksillä ja kirkoissa. Olin viime syksynä Oulun rauhanyhdistyksellä tuhansien muiden nuorten kanssa laulamassa edellisen kesän rippilauluja. Tänä keväänä pääsin täyteen Oulun tuomiokirkkoon nuorten teemalauluiltaan. Näissä hetkissä, kun urut ja yhteislaulu kajahtaa voimallisena, tuntuu kuin taivas koskettaisi maata.
Yhteislaulun voima on uskomaton. Eräs ikimuistoinen hetki, jota ei ole suviseuroissakaan lie koskaan koettu, oli viime kesänä, kun päivä alkoi kääntymään iltaan ja seurakenttä oli vielä täynnä ihmisiä. Tuli kuulutus, jossa kerrottiin seuraavaksi laulettavan virsi 525 päivällä myrskyssä menehtyneen perheen äidin muistolle. Ilta-auringon kajossa kaikki seurakentällä pysähtyi ja hiljeni. Täysi seurateltta ja keskuskenttä alkoi laulamaan, sen mitä kyyneleiden takaa pystyi, ”Suurempi kuin sydämeni Jumalan on rakkaus.” Tunnelma oli sanoin kuvaamaton. Jumala oli näyttänyt tällä kertaa voimansa myrskyn kautta. Sinä päivänä oli kyseisen perheenäidin maallinen matka tullut päätökseen, ja hän sai astua Isän luokse ikuisiin suviseuroihin.
Toivoisin jokaiselle mahdollisuuden päästä joskus käymään suviseuroissa. Uskon, että samanlaista tapahtumaa on vaikea löytää. Suviseuroihin on kaikilla vapaa pääsy, ja ne järjestetään täysin talkootöin. Suosittelen tulemaan katsomaan, miten pieni kaupunki rakentuu muutamaksi päiväksi kenttäolosuhteisiin. Jos Jumala suo, suviseurat on tulevana kesänä Lopella. Sinne minäkin lähden perheeni kanssa ajamaan juhannuksen aikoihin asuntovaunu perässä. Vaikka edessä on pitkä matka, on kiva pitää yhteinen kesälomareissu; ajellaan rauhassa, yövytään matkalla ja nautitaan kesästä.
Valoisaa loppukevättä ja kesän odotusta jokaiselle!
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